
Norsk Spaniel Klub                                                                                             
Hovedstyret  
  
  
Protokoll fra Teamsmøte 30. april 2026 kl. 20:00 
 
 Til stede: Niclas Strøm, Lise Tromsdal, Kristin Nersveen, Vidar Sagmyr, Ståle Valan, Emma A. Sørensen 
og Elisabeth Støver 

Ikke til stede: 

 
Tid: Torsdag 30. April 2026 kl. 20.00 – 21.30  
  
   
SAK 1 -26/27 Godkjenning av innkalling og protokoll  

 
Godkjent uten innsigelser. 

  
SAK 2 -26/27 Konstituering av hovedstyret 

 
Økonomiutvalg: Niclas 
Kasserer: Niclas 
Medlemsansvarlig: Kristin 
Webansvarlig: Vidar 
Protokollføring: Lise og Vidar 

  
SAK 3 -26/27 Oppdatering av Brønnøysundregisteret 

 
Vi oppdaterer Brønnøysundregisteret med de nye styremedlemmene. 

  
SAK 4 -26/27 Gjennomgang av NSK sine RS-saker 

 
Niclas forteller hvordan det gikk på årets RS. Protokollen er mottatt, men behøver å 
gjennomgås. Den vil bli godkjent og publisert på hjemmesiden så fort den er signert.  
 
To medlemmer mottok den gyldne spaniel på RS. Laila Irene Røneid (Avd. Sogn og 
Fjordane) og Dina A. Johansen (Avd. Trøndelag). Vi gratulerer og takker for all innsats 
de har lagt i klubben vår så langt.  

  
SAK 5 -26/27 Gjennomgang av NKK sine RS-saker 



 
Neste helg avholder NKK sitt RS. Papirene til årets RS ligger ute på NKK.no. Disse sakene 
gjennomgås i styret. Niclas og Lise har vært i møter med andre klubber angående disse 
sakene, og opplever dem nokså inngripende med tanke på vår klubbs selvstendighet og 
sentralisering av makt i NKKs sekretariat. Det samarbeides på tvers av klubber for å komme til 
en felles enighet hvordan disse betraktningene skal uttrykkes på RS.  

 
  

SAK 6 -26/27 Signering av regnskap for momskompensasjon 

 
Regnskapet sendes ut til signering. 
 

  
SAK 7 -26/27 Gjennomgang av sak fra JD – Mandat for FKJ 

Hovedstyret gjennomgår informasjon og foreslått mandat for den nye fagkomiteen 
for jakthund i NKK (FKJ). 

 
Det er blant annet foreslått at FKJ skal forholde seg til NKKs generalsekretær og ikke NKKs 
hovedstyre. Dette stiller HS seg negativ til. Hovedstyret tar kontakt med Endre Stakkerud 
(kontaktpersonen i FKJ) for å få samlet klubbene til et møte.  
 
Saken følges opp. 

 
 

  
SAK 8 -26/27 Mandater for JK og JDK 

Forslag til mandater for JK og JDK gjennomgås. Det er kommet inn lite svar på høringen vi 
sendte ut til jaktdommerne.  

Vedtak: HS godkjenner mandatene, og forsøker å oppnevne medlemmer til JDK. 

  
SAK 9 -26/27 Statutter for årets jaktspaniel 
 

Jaktkomiteen har laget nye statutter for årets jaktspaniel. Dette godkjenner HS, men at det 
kåres en vinner slik som i de andre grenene vi har. 
 
SAK 10/2026 Frister for jaktreglement 
 

Jaktreglementet må oppdateres. JK er satt på saken, og HS ønsker en kort statusrapport før 
sommerferien. Fristen for å ferdigstille jaktreglementet settes til 1. september.  
SAK 11 -26/27 Medlemsrekruttering – gratis medlemskap for valpekjøpere 
 

HS drøfter om det vil være aktuelt å tilby gratis medlemskap i NSK til valpekjøpere ut året de 
kjøper en spanielvalp. Dette som et tiltak for å rekruttere medlemmer til klubben. En utfordring med 
dette er at det vil gi klubben ekstra utgifter (medlemsblad).  

Vedtak: HS prøver å gjennomføre forslaget i håp om å rekruttere flere medlemmer til 
klubben. 

 



SAK 12 -26/27 Startnekt for privatperson på NSKs arrangementer 
 

Vedkommende det er snakk om har gjennom arrangementer og facebook oppført seg 
upassende og hengt ut enkeltpersoner gjentatte ganger. Klubber opplever at hen lager mye styr og 
vegrer mot å holde prøver på grunn av vedkommende. Dette er farlig for dugnadsånden i klubben 
vår, i tillegg til at det vil påvirke våre medlemmers deltakelse på prøver negativt.  

Det er blitt avholdt møter mellom klubber, og søkt råd hos NKK for å finne ut hvordan NSK 
kan løse denne saken på best mulig måte. Vedkommende står selv ovenfor en disiplinær reaksjon fra 
NKK. 

Vedtak: HS mener det beste for klubben er å gi vedkommende startnekt fra NSK sine 
blodsporprøver. HS har sendt startnekt til NKK, og vi mener NKK må de bevise at vi ikke kan nekte 
start 

 
SAK 13-26/27 Annet 
 

Ingen innkomne saker. 
 
 
Neste møte: Tirsdag 02.06.2026 Klokken 20:00 
  
  
Sørumsand. 30. April 2026  
Norsk Spaniel Klub  
  
Niclas Strøm  
Leder  
 


